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Contact : GIPE (Guichet Initiative Pluriactivité Emploi) / 05 62 40 08 14 / gipe65@perenne.org

Relais d’entreprises de Saint-Lary-Soulan 36 rue Vincent MIR galerie commerciale - 65170 Saint-Lary-Soulan

TARIFS 

Relais d’Entreprises

de Saint-Lary-Soulan
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BUREAU INDIVIDUEL

Demi journée

5 demi journées / semaine

La journée

5 journées / semaine

1  poste de travail.

9 €

35 € 

15 €

65 €

ESPACE 
DE TRAVAIL PARTAGÉ

Demi journée

5 demi journées / semaine

La journée

5 journées / semaine                                    

5 €

20 €

8 €

35 €

Wifi

Horaires d’ouverture :
 de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00 du lundi au vendredi (hors jours fériés)

Reprographie



NOUVEAU
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WWW.RELAIS-ENTREPRISES.FR

Bureaux à usage flexible 
Espaces de travail individuels et partagés

RÉSERVEZ AU 05.62.40.08.14 

de Saint-Lary-Soulan


